
FAU møte 7 november 2022 
 
Informasjon fra skolen: 
v/Kristoffer og Frøydis 
Kommer powerpoint fra rektor på e-post med infopunktene. 

- Skolen har ikke landet en politikk vedrørende lekser. Dersom man opplever 
utfordringer hjemme vedrørende lekser må man kontakte skolen. Ser man at det er 
ulikheter mellom hvor mye lekser som gis mellom klassene på et trinn bør man 
kontakte skolens ledelse.  

 
Oppsummering av presentasjon: 
 
Solidaritetsløpet ble gjennomført 21. oktober og elevene løp til sammen 3996 runder hvor 5. 
trinn fikk flest. Skolens spleis har fått in 15 933 kr som blir overført 1. desember.  
 
11. november skal skolen ha fellessamling hvor alle trinnene har egne bidra. Dagen markeres 
kl 12 i skolegården.  
 
7. desember er det planlagt elevkonferanse. Mål for årets konferanse er å ta elevstemmen 
på alvor og at eleven skal oppleve tilhørighet og medvirkning. Fra elevkonferansen ønsker 
skolen å få tilbakemelding på hva som skaper trivsel i skolehverdagen samt gjøre en 
risikoanalyse av friminuttene med elevene. Til slutt ønsker skolen å få økt kunnskap om hva 
som kan styrke «vi’et» på skolen vår.  
 
Det er tid for elevundersøkelsen som skal gjennomføres i perioden 8 november til 20 
desember. Skolen vår har første uken i desember og vil gjennomføres fra 5 trinn. 
Trivselsundersøkelse for 1-4 trinn er utsatt på ubestemt tid.  
 
Relatert til ny skole er det intet nytt å melde. Det er godkjent hos Plan og Bygg, ingen kjente 
forsinkelser per nå og det avventes brukerprosesser.  
 
FAUmøtet: 
Valg av ny skolekontakt 
Bør være en gruppe, men vi har lite info å gi ut til klassene for å rekruttere. Vi ser på PBE’ 
saksinnsyn at reguleringssaken er planlagt lagt ut til offentlig ettersyn i løpet av januar 2023. 
En gruppe bør være på plass for å kunne gi innspill til reguleringssaken. Vi kontakter foreldre 
som har uttrykt interesse for dette prosjektet.  
 
Retningslinjer til klassekontakter om hvordan støtten etter 17. mai skal brukes. 
Utsettes til neste gang på grunn av manglende bakgrunnsinformasjon og tilgang til konto. Til 
neste møtet utarbeides det et forslag i forkant av leder som diskuteres på møtet. Det jobbes 
også videre med å få tilgang til FAU-kontoen, jobbes opp mot Brønnysundregistreret. 
 
Kjapp gjennomgang av Spond 
Informasjon om hvor de ulike filene blir lagret på Spond-gruppen. Leder og nestleder er 
administratorer og referent har utvidete rettigheter i gruppa. 17.mai-komiteen er opprettet 
som egen undergruppe. Vi tok en rask gjennomgang av de viktigste funksjonene i Spond. 



 
Forslag til vedtekter og årshjul 
Forslag til vedtekter og årshjul ligger nå ute i Spond. Alle bør lese gjennom og komme med 
kommentarer hvis man har innspill til endringer. 
 
Eventuelt 
Oslo KFU: Første møte ble avholdt på teams, siste møte var fysisk på Helsfyr. Vi deltok med 
flere representanter på det første møtet og en representant på forrige møte. Referat blir 
lagt ut i Spond når det kommer. Invitasjon til nytt møte er kommet og lagt inn som 
møteinnkallelse i Spond. 
 
Bør FAU hjelpe skolen med å utforme et infoskriv til kommende førsteklasseforeldre? 
Mangelfull informasjon for nybakte skoleforeldre. 
 
 


